
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 13 november 2007; 
 
gelezen het advies van de commissie Bestuurlijke Zaken van 29 november 2007; 
 
 
b e s l u i t: 
 
 
1. deel 1: Inhoudelijke afwijkingen van de derde kwartaalrapportage 2007 vast te stellen; 

2. deel 2: Financiële afwijkingen van de derde kwartaalrapportage 2007 vast te stellen,                      
met uitzondering van een deel van het bedrag dat wordt afgeraamd voor de kosten van 
huishoudelijke verzorging en PGB te weten € 150.000;  

3. de bij dit besluit behorende wijziging van de programmabegroting vast te stellen; 

4. dat tot uitvoering van dit besluit overgegaan kan worden op het moment dat de onder het 
preventief toezicht geldende verklaring van geen bezwaar voor de begrotingswijziging door 
gedeputeerde staten van de provincie Noord-Holland is verkregen. 

 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 18 december 2007. 
 
 
De griffier, De voorzitter, 


